
Vydává SBD Klášterec n.O., Chomutovská 61, tel. 0398 − 375 433, pro členy družstva − ZDARMAZDARMA
Informace o našem družstvu najdete také na internetové adrese http: / /wwwhttp: / /www.sbdklasterec.cz/.sbdklasterec.cz/

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Shromáždění vlastníků?

Z usnesení městských orgánů

BULLETIN

BYTOVÉHO

DRUŽSTVA

M ě s í č n í k
p r o  č l e n y
b y t o v é h o
d r u ž s t v a
Klášterec n.O.

čísločíslo

3535
ČERVENECČERVENEC 20012001

Usn.č. 252/2001 − Rada města
schvaluje uzavření nájemní
smlouvy na pronájem nebyto−
vého prostoru o výměře 42,73 m2

v objektu čp. 120, ul. Chomutov−
ská 120 s firmou TGSSC s.ro. se
sídlem v Praze na dobu neurči−
tou za účelem zřízení kanceláře
firmy za cenu 546 Kč/m2/rok.

Usn.č. 262/2001 − Rada
města nemá námitek proti
zamýšlené stavbě terasy v ul.
Budovatelská čp. 645 realizo−
vané mž. Zemančíkovými,
pokud budou dodrženy
všechny příslušné předpisy
včetně uvedené provozní
doby.

Vybíráme z usnesení 7. zasedání rady města v Klášterci n.O.

1.

SprSpráváv a dra dr užsužs tvtv aa
přpřee je všem drje všem dr užsužs tt eevníkůmvníkům
přpř íjemné príjemné pr oožití dožití dovvolenéolené

a co nea co ne jvíce slunečných dnů.jvíce slunečných dnů.

Proč příspěvek na SČMBD?
Někteří členové družstva, ale hlavně vlastníci bytů − družstev−

níci se ptají proč a za co mají platit 3 Kč na SČMBD, když již
mají byt v osobním vlastnictví. Zde naleznete odpověď.   

Charakteristikou družstevnictví je spolupráce, solidarita a vzá−
jemná komunikace, která se odráží ve sdružování družstev do dob−
rovolných organizací. Krajské družstevní svazy jsou sdružovány − do
národních družstevních svazů − a ty  pak jsou sdruženy do největší
nestátní organizace na světě − Mezinárodního družstevního svazu
(MDS), který zastupuje téměř miliardu členů. V dnešní době je
svaz konstruován tak, že z povinného členství, které bylo do roku
1989, přešlo do dobrovolného sdružení družstev. Členy těchto
družstev zastupují demokraticky zvolení funkcionáři. 

Dnešní svaz má 27 pracovníků v centrále, včetně technického
personálu. Přitom zaměstnává odborníky v oblasti práva, technic−
kých činností a ekonomiky. Prakticky ke každému významnému
právnímu předpisu vydává podrobné metodické pokyny a to i v
jiných oblastech, např. pro činnost kontrolní komise. Členská
družstva tak získávají každoročně podrobné pokyny pro účetnic−
tví, daňové přiznání, realizaci různých právních předpisů, výpočty
tepla, oprav různých částí domu,  pomáhá s podklady pro žádosti
na různé dotace apod. Dále se ze zdrojů svazu financují náklady
na zastoupení (v Radě MDS a Družstevní asociace ČR). 

V rámci MDS existuje bytový odbor, jehož prostřednictvím zís−
kávají družstva velice cenné infromace. Svaz dále připravuje
odborná setkání a zajišťuje zahraniční zkušenosti. Některých
výjezdních zasedáních jako například v Norsku, Rakousku,
Francii, Německu, Holandsku se mnohdy účastní i poslanci Par−
lamentu, kteří jsou povětšinou členové subkomise pro bydlení.
Díky této spolupráci pomáhá svaz  připravovat programy a pod−
kladové materiály pro ministerstva a Parlament.

V praxi to znamená, že se svaz snaží ovlivnit přes poslance
některé zákony. Například díky naší iniciativě přes JUDr. Hanu
Marvanou byl novelizován zákon o vlastnictví bytů, který zahr−
nuje i převod státních pozemků do vlastnictví družstev.

Z výše uvedených důvodů se domníváme, že je nezbytné být
členy tohoto svazu. Jaroslav Krejsa

Tak, jako je nejvyšším orgánem družstva Shromáždění delegátů,
tak u vlastníků bytových a garážových jednotek je nejvyšším orgánem
Shromáždění vlastníků. Jednání těchto nejvyšších orgánů vlastníků
proběhla v tomto předletním čase na třinácti samosprávách, které
čítají celkem 111 vlastníky bytů a garáží. K jednání vlastníků jsou
pak samozřejmě zváni všichni.

Avšak v letošním roce jich přišlo jen 39, což v přepočtu znamená,
že jen pouhých 35 % vlastníků má asi zájem jednat o svých právech.
Toto procento účasti vlastníků jednotek je pak  téměř každý rok stejné,
přičemž celkový průměr značně ovlivňuje jedna jediná samospráva,
kde bývá účast i více jak 75% a kdybych tuto samosprávu odečetl, tak
se celková průměrná účast sníží na pohých asi 24 %!

Z garážového střediska v ulici 17. listopadu čp. 478 − 481 přišli
například k jednání jen dva vlastníci z deseti, díky čemuž tedy nebylo
možné přijmout ani jediné usnesení, a další shromáždění vlastníků
byla usnášení schopná jen díky tomu, že dalším vlastníkem je
samotné družstvo, které má ve většině samosprávách zatím majoritu
a svým podílem dostatečně převyšuje 50 % hranici. Je tedy asi na
místě otázka, co se stane, až družstvo majoritu mít nebude a vlast−
níci se nesejdou v patřičném počtu? 

Mohl bych dál pokračovat ve výčtu samospráv, kde účast vlastníků
byla 0 − 17 %, ale pravděpodobně by to nemělo žádný smysl protože
když zalistuji v prezenčních listinách členských schůzí, kdy tito vlast−
níci byli ještě nájemníky, tak i zde marně hledám jejich jména. 

Já osobně jsem přístupem vlastníků ke svému majetku, a také k zod−
povědnosti k dalším vlastníkům na jejich samosprávách, velmi zkla−
maný. Když jsem se totiž při převodu jednotek do osobního vlastnic−
tví každého ptal, co jej vede stát se vlastníkem, tak v drtivé většině
odpovědí jsem slyšel, že jde o podíl na lepším hospodaření samos−
právy, jde o větší možnosti kontroly, ale hlavně jde o výrazné spolu−
podílení na správě vlastního majetku. Jak se zatím ale zdá, duch
příslušné zákonné úpravy a realizace zákona mílovými kroky před−
běhly vztah samotných vlastníků.                           Jaroslav Krejsa



SSOOSS   SSOOSS
SSOOSS SSOOSS

TTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuuTTeelleeffoonnnníí ččííssllaa ffiirreemm,, kktteerréé pprroovváádděějjíí úúddrržžbbuu
aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..aa ddrržžíí hhoottoovvoossttii pprroo bbyyttoovvéé oobbjjeekkttyy SSBBDD..
Voda, kanalizace, topení, zámečnické práce

Petr  Hlavsa,  t e l . :  376 189,  0602 406 759
Elektroinstalace

Petr  Je l ínek ,  t e l . :  376 027,  0602 952 754
Plynoinstalace

Jose f  Bartoň,  t e l . :  332 588,  0606 277 373
Výtahy

Petr  Panuška,  t e l . :  0800 156 249 

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

Otazníky kolem bydlení

sekretariát            − kl. 21
členské a bytové    − kl. 22
nájmy                   − kl. 23
pokladna                − kl. 24

technik                 − kl. 25
ředitel                   − kl. 26
ekonomka            − kl. 27
účtárna, mzdy − kl. 28

Kdo zaplatí náklady na vznik společenství (podle
zákona č. 103/2000 Sb) týkající se notáře, práv−
níků, rejstříku, poplatků, kolků..., když společeství
nemá žádné finanční prostředky?       V.R., Pardubice

Náklady na vznik společenství by měli nést vlastníci,
přičemž zákon osvobozuje od soudního poplatku spole−
čenství vlastníků v řízení o návrh na zápis do obchodního
rejstříku.                                          JUDr. František Lébl

✏✏✏✏
Bydlím v podnájmu a mám smlouvu do konce

března. Protože nemám, kam bych se přestěhovala,
chtěla bych smlouvu prodloužit. Ale majitel nechce
o tom ani slyšet. Já však nemám kam jít, musela
bych doslova na ulici. Nemám na prodloužení pod−
nájmu právní nárok?                        V.G., Benešov

Nemáte. Podnájemní smlouvu, ale i smlouvu nájemní,
uzavřenou na dobu určitou, můžete prodloužit pouze po
dohodě a se souhlasem pronajímatele nebo majitele
bytu. Právní nárok na ochranu v případě, že nemáte kam
jít, v takové situaci neexistuje a nelze si tedy prodlou−
žení pronájmu vynutit právní cestou.   Ing. Milan Taraba

✏✏✏✏
Je nutno ve všech případech, kdy je nájemní smlo−

uva sjednána na dobu určitou nebo neurčitou a pod−
mínky nájemní smlouvy nejsou plněny (neplacení
nájmu delší tří měsíců a nezaplacení nedoplatků),
dát výpověď z nájmu pouze s přivolením soudu ve
smyslu § 711 občanského zákoníku? 

BD domu 1879, Ostrava − Poruba

V případě, že ještě neuplynula doba, na kterou byla
smlouva uzavřena, nebo v případě nájmu na dobu neur−
čitou lze vypovědět nájemní smlouvu pouze s přivole−
ním soudu a ze zákonných důvodů vyjmenovaných v §
711 občanského zákoníku. V případě uvedeném v do−
tazu by důvodem pro výpověď bylo hrubé porušování
povinností nájemce ve smyslu § 711, odst. 1, písm. d) ob−
čanského zákoníku.                       Mgr. Ing. Tomáš Horák

2.

PP otřotř ebuebu jetjet e nám zae nám zavv olat?olat?
TTel.:el.: 375 433375 433

Spotřeba čistících prostředků

Připomínáme změnu stanov
Představenstvo SBD připravuje na podzim (září − říjen) le−

tošního roku mimořádné shromáždění delegátů našeho druž−
stva, kde by jediným bodem mělo být projednání a schválení
stanov. 

Členové, kteří mají zájem o doplnění stanov, nechť pošlou
svoje návrhy buď písemně na sekretariát družstva či v elektro−
nické podobě na el. adresu kalcu@sbdklasterec.cz a to nejpo−
zději do 31.7.2001. představenstvo SBD 

adresa

Pod stadionem 401 − 403
Pod stadionem 404 − 405
Pod stadionem 406 − 408
Budovatelská 485
Budovatelská 484
Budovatelská 482
Na vyhlídce 468 − 479
Golovinova 1326 − 1330
Chomutovská 1203 − 1206
17.listopadu 478 − 481
17.listopadu 472 − 475
17.listopadu 520 − 521
17.listopadu 522 − 523
17.listopadu 530 − 531
Krátká 641
Krátká 642 − 643
Žitná 646
Žitná 647
Polní 653 − 654
Polní 651 − 652
Luční 657 − 658
Luční 655 − 656
Ječná 662
Ječná 660 − 661
Ječná 659
Žitná 648 − 649
Žitná 650
Žitná 663 − 664
Dlouhá 666
Dlouhá 667 − 668
Dlouhá 669
Dlouhá 530
Dlouhá 531
Dlouhá 532 − 533
Dlouhá 534 − 535
Dlouhá 536 − 537
Dlouhá 538
Dlouhá 539
Družstevní 541 − 542
Družstevní 543
Družstevní 544
Okružní 552
Okružní 553 − 554
Příčná 559 − 560
Příčná 561
Příčná 562
Lipová 563 − 564
Lipová 565
Lipová 566
Lipová 567 − 568
Lipová 569
Topolová 578 − 579
Topolová 580 − 581

C E L K E M:

počet
bytů

36
24
36
65
65
78

144
50
48
48
48
24
24
46
23
46
24
23
40
40
40
48
24
48
24
46
24
48
24
48
23
23
24
39
46
39
24
23
40
24
24
24
48
40
24
24
46
23
23
39
23
46
39

2034

rok 1999
v Kč

0,00
0,00
0,00

78,00
0,00

301,80
0,00
0,00
0,00

3192,30
2528,70

257,60
144,40

0,00
125,10

6014,30
2668,30
1163,50
555,50
175,90

2581,40
4939,50
1896,80
1528,60

488,80
350,00
720,00
751,90
544,00
590,80

86,00
30,00

520,90
0,00

1041,70
2180,80
3398,60
3142,40
6038,00
3079,40
2317,80
2281,10
2863,10
2742,80
437,50

1217,30
1026,60

86,80
116,10
221,20

1109,90
2161,00
1143,80

68840,00

rok 2000
v Kč

0,00
0,00
0,00

208,60
37,90

273,80
0,00
0,00
0,00

404,10
5789,40

470,00
621,60
557,90
334,30

7171,70
7568,90

986,80
1251,70

937,10
2596,00
6111,50

2083,00
1903,30

535,40
1144,00
491,70
410,40

0,00
1041,00
120,00

0,00
621,60
228,00
157,30
766,50

3086,10
4888,40
2043,50
5122,30
3768,20
2434,40
4710,30
1901,40

0,00
1074,50
268,60

1294,20
0,00

1315,00
749,70
268,70

1706,80

79455,60



Jméno

Schwarz Jindřich
Schmidt Richard
Kratina Jaroslav
Kánský Jaroslav
Konopka Luboš
Šnajdr Stanislav
Karásek Ondřej
Semerák Petr
Pfeifferová Eva
Kropáčová Hana
Vrabcová Ludmila
Heidlas Radek
Čižmárik Peter
Korvas Jan
Stohrová Jana
Bacho Jan
Gabrhel Josef
Berky Stanislav
Gryc Stanislav
Čapek Miroslav
Klose Daša
Herák Pavel
Pravda Jiří
Pospíšil Filip
Oliva Bohumil
Beneš Vladimír
Pavlasová Eva
Hertl Jiří
Dvořák Jiří
Fafek Václav
Lacman Zdeněk
Rumlenová Růžena
Badurová Věra
Adamcová Helena
Špano Vladimír
Rumlena František
Myšička Karel
Grepl Bedřich
Kalášek Miroslav
Plachetka Alexandr
Žejdl Jan
Laufer Dominik
Chládek Pavel 

Dluh

47 720 Kč
27 115 Kč
44 853 Kč
34 760 Kč
19 239 Kč
22 242 Kč
11 093 Kč
32 167 Kč
22 482 Kč
56 702 Kč
23 846 Kč
36 333 Kč
45 668 Kč
17 135 Kč
36 560 Kč

100 114 Kč
15 425 Kč
38 955 Kč
56 449 Kč
31 057 Kč
24 393 Kč
16 232 Kč
15 626 Kč
14 260 Kč
18 613 Kč
21 192 Kč
23 429 Kč
36 004 Kč
43 461 Kč
36 047 Kč
48 028 Kč
54 193 Kč
25 356 Kč
20 148 Kč
37 670 Kč
52 694 Kč
75 026 Kč
48 487 Kč
21 844 Kč
45 126 Kč
41 197 Kč
19 556 Kč
20 300 Kč

Samo.

110/128
110/145
110/157
111/113
111/120
111/128
111/156
112/151
115/511
115/702
115/902
115/C01
208/103
208/107
208/201
208/408
314/209
316/204
316/212
342/112
347/103
347/114
402/102
402/122
402/205
402/210
405/101
405/103
407/201
408/106
409/101
409/108
409/208
409/220
410/123
410/216
411/104
411/119
412/103
412/106
412/205
412/216
413/111

Jméno

Bohm Pavel
Kašík Lubomír
Bílá Anna
Kroka Bartoloměj
Lev Jiří
Pala Václav
Dvořáková Miroslava
Stehlíková Marie
Hůlka Petr
Machová Štěpánka
Olah Jan
Žákovič Štefan
Brandová Jiřina
Berky Jan
Nyklíček Miroslav
Herinková Blanka
Škrabal Oldřich
Mrázková Alena
Synáček Karel
Němec Milan
Nenešťan Josef
Srbová Marie
Chládek Miroslav
Kašubiak Štefan
Čurejová Monika
Větrovský Milan Ing.
Šlonc Milan
Holeček David
Pučálka Jaroslav
Čermák Josef
Hrdý Jaroslav
Zavoralová Marie
Kolba Vladimír
Záruba Miloš
Berky Rudolf
Koželuhová Monika
Klapko Ladislav
Fleischmannová Mil.
Vorlíček Miloslav
Skuhrovec František
Malá Jana
Král Jiří
Dvořák Petr

Dluh

28 536 Kč
35 067 Kč
37 659 Kč
27 091 Kč
12 819 Kč
36 178 Kč
35 834 Kč
40 594 Kč
68 689 Kč
27 167 Kč
50 490 Kč
42 422 Kč
74 204 Kč
59 310 Kč
19 700 Kč
53 435 Kč
16 588 Kč
34 552 Kč
39 107 Kč
11 944 Kč
24 313 Kč
15 069 Kč
37 068 Kč
36 168 Kč
32 964 Kč
13 227 Kč
22 075 Kč
13 235 Kč
45 397 Kč
17 499 Kč
28 507 Kč
10 864 Kč
52 392 Kč
91 912 Kč
65 715 Kč
29 527 Kč
17 961 Kč
74 727 Kč
64 124 Kč
31 068 Kč
43 684 Kč
70 786 Kč
29 224 Kč

Samo.

414/108
414/114
414/122
414/201
414/219
416/220
418/101
418/117
419/102
419/220
420/113
522/110
522/117
523/104
524/121
525/202
526/103
526/115
527/103
527/104
527/107
530/103
535/104
536/112
536/214
536/116
540/102
540/114
540/122
540/203
540/212
540/216
542/103
543/119
543/121
543/207
544/122
546/102
547/101
547/112
547/122
553/103
554/112

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

DLDLUŽNÍCI SBD KLÁŠTEREUŽNÍCI SBD KLÁŠTERECC
Uvedeni jsou pouze dlužníci nad 10 000,− Kč. (celkem 86). V částce nejsou 
zohledněny úhrady došlé po 31. 5. 2001 a uvedené částky jsou bez penále.

!!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!!!! NEPŘEHLÉDNĚTE !!!

Zápisy z členských schůzí

Informace po telefonu

Připravované a probíhající investiční akce SBD

Objekt: Akce:
Pod Stadionem 401−403 regulace a měření ÚT
Pod Stadionem 404−405 regulace a měření ÚT
Pod Stadionem 404−405 výměna vchodových dveří
Pod Stadionem 406−407 oprava oplechování balkonů
Budovatelská 485 výměna malých oken
Žitná 647 výměna oken − západní strana
Dlouhá 666 výměna oken − severní strana
Dlouhá 536−537 výměna oken − severní strana
Dlouhá 539 výměna oken − severní strana
Družstevní 541−542 výměna oken − severní strana
Příčná 561 výměna oken − severní a jižní strana
Lipová 566 výměna oken − západní strana
Lipová 569 výměna oken − západní strana
Topolová 578−579 výměna oken − západní strana
Topolová 580−581 výměna oken − západní strana

V minulém čísle bylo omylem uvedeno špatné číslo našeho účtu (přehozeny
dvě číslice). Přesto, že číslo účtu jako takové zůstává stejné, neboť, jak jistě
všichni víte, došlo ke změně pouze kódu banky, uveřejňujeme pro jistotu číslo
účtu našeho družstva ještě jednou. 

9 6 3  4 7 2 / 0 3 0 0

Družstevníci dostanou
pozemky pod byty

Lidé z bytových družstev získávají nárok na
bezúplatný převod státních pozemků, na kterých
jejich domy stojí. Na návrh poslankyně ODS
Zdenky Horníkové sněmovna schválila novelu
zákona o majetku ČR, která sjednocuje vlastnic−
tví staveb a pozemků.

Podle Horníkové úprava jednoznačně řeší pro−
blematiku většiny bytových družstev. Pozemky
budou příslušným vlastníkům zdarma převedeny
formou darovací smlouvy, a to všem bez ohledu
na skutečnost, zda o převod požádali či ne.
Nepoběží ani žádné časové limity. Státní po−
zemky pod budovami dalších vlastníků se stanou
do režimu výpůjčky a až do ledna 2004 poběží
lhůta, během které bude možný bezúplatný pře−
vod. Vláda ale bude muset dospět k závěru, že
tyto organizace vyvíjejí činnost ve veřejném zá−
jmu. Pokud se to neprokáže, trvalé užívání za−
nikne a stát pozemek prodá či pronajme. Úprava
má začít platit 30. června 2001. Sněmovna schvá−
lila i novelu, podle níž si zahrádkáři i chataři bu−
dou moci od státu za výhodné ceny zakoupit po−
zemky, které dosud pouze užívají.  

(zdroj HN ze dne 28.5.2001)

Vzhledem k tomu, že naprostá většina samospráv
odevzdává zápisy z členských schůzí bez patřičných
náležitostí, připomínáme, že je důležité, aby při
odevzdávání zápisů z těchto schůzí na správu druž−
stva byla přiložena pozvánka s datem vyvěšení
nebo rozeslání jednotlivým členům, a dále pre−
zenční listina. Zápis musí ověřit svým podpisem
jiný člen samosprávy než zapisovatel. 

Hlasovat může členská schůze jen tak, jak jí
umožňují stanovy, tzn. v případě nadpoloviční
účasti o všech různých bodech, v případě účasti
menší než 50 % jen o bodech uvedených na pro−
gramu schůze. Jednotlivá usnesení musí obsahovat
počet hlasujících členů, počet členů pro a proti.

Pokud zápisy nebudou obsahovat tyto náležitosti,
bude správa neúplné zápisy vracet k doplnění.

Děkuji za pochopení               M.Kalců, sekretariát

Upozorňujeme družstevníky, že správa SBD ne−
podává žádné informace po telefonu. Důvodem je,
že nelze ověřit, zda tázající se je skutečně ten, za
koho se vydává.

Prosíme proto, abyste ve svých záležitostech nav−
štívili osobně správu, kde Vám budou všechny do−
tazy ochotně zodpovězeny.

Děkujeme za pochopení        M. Kalců, sekretariát

Poděkování
Paní Jelínková, děkuji Vám za vstřícnost a za po−
dání zprávy ohledně bývalého člena vašeho SBD
M.Zachovala. S pozdravem za právní služby spo−
lečnosti                                    H.Zimmermannová



✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎ S T A V E B N Í  B Y T O V É  D R U Ž S T V O  K L Á Š T E R E C  N A D  O H Ř Í  ✎✎

VVaše inzaše inzerercece

BYT - INFORMAČNÍ MĚSÍČNÍK PRO ČLENY SBD KLÁŠTEREC, Vydává SBD
Klášterec n.O., řídí Jaroslav Krejsa a Tomáš Mozik, Adresa redakce:  Chomu-
tovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří, tel. 0398 - 375 433, fax 0398 - 375
387, E-mail: sbd@klasterecko.cz. Nevyžádané materiály a fotografie se nevra-
cejí. Za původnost a obsahovou správnost jednotlivých příspěvků ručí jejich autoři.
Nepodepsané příspěvky se nezveřejňují. Podepsané články, i zkratkou, nemusí být
shodné s názory vydavatele.

SAZBA - KADYO Vejprty, TISK Akord s.r.o., Chomutov.

ŘÁDKOVÁ INZERCE
Inzertní sloupek je služba našim členům, a proto je pro členy SBD
ZDARMA. Stačí napsat text inzerátu a doručit jej na naši adresu  (je uve−
dena dole). Váš inzerát bude uveřejněn v pořadí podle data přijetí. 

T O T O  Č Í S L O  V Y Š L O  V  N Á K L A D U  2  1 0 0  k s .

PRODEJ VÝMĚNA

PRONÁJEM

KOUPÍM

4.

� Vyměním dr. byt 3+1 za
družstevní 1+1. 
Kontakt: 0737 / 709 628.

� Vyměním dr. garsoniéru za
družstevní 1+1.
Kontakt: 0737 / 806 180 − po
19−té hodině.

� Vyměním dr. byt 1+1 (bez−
bariérový) na sídlišti C v Ka−
dani za 3+1(i státní) také v Ka−
dani − mimo sídliště B− a dopla−
tek. 
Kontakt: 0398/375 433 kl. 28
do 14 hodin.

� Vyměním dr. byt 1+1 za gar−

Petr Jelínek, Lipová 567/6
Tel.: 0398 - 376 027, 0602 - 952 754

Montáže a revize elektro včetně hromosvodů, například:

• vystavování přihlášek k odběru el. energie •

• opravy a montáže el. instalací v bytech •

• výměny zvonkových tabel a domácích telefonů •

AAUUTTOOŠŠKKOOLLAA PPEECCHHOOUUŠŠ

zahajuje ve středu 18. 7. 2001 od 18:00 hodin
další kurs uchazečů o ŘP

v učebně Panorama
Tel.: 376 759, 372 090, 0604 − 912 204

SSAMOOBSLAMOOBSLUHA TEXTILUHA TEXTILUU
„v katakombách“ (vedle Obušku)

VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::VVÁÁMM NNAABBÍÍZZÍÍ ::

VELKÝ VÝBĚR PÁNSKÉHO, DÁMSKÉHO, DĚTSKÉHO,

KOJENECKÉHO A SPODNÍHO PRÁDLA A TEXTILU

A NOVĚ TAKÉ 

BBAAZZAARR - ZZAASSTTAAVVÁÁRRNNAABBAAZZAARR - ZZAASSTTAAVVÁÁRRNNAA

PPŘŘII KKVVAALLIITTNNÍÍ AA PPŘŘÍÍJJEEMMNNÉÉ OOBBSSLLUUZZEE

ZÁSOBOVÁNÍ KAŽDÝ TÝDEN.

PŘIJĎTE A UVIDÍTE, JSME TU PRO VÁS!

SS TT A P  H l aA P  H l a vv s a  Ps a  P e t re t r
opravy vodovodů a kanal izace

malířs tví ,  lakýrnic tví
žaluzie  všeho druhu

Tel.: 376 189,
0602 - 406 759, 0606 - 255 545

� Koupím dr. byt 1+2 v Kláš−
terci nad Ohří. Tel.: 376 165.

� Koupím 3+1. 0603/487880

� Koupím dr. 2+1. Kontakt:
0398/975955, 0605/526966

CENÍK PLOŠNÉ INZERCE
Za plošnou reklamu účtujeme při jednorázovém uveřejnění reklamy 8,50
Kč/cm2. Při opakovaném uveřejnění (nejméně 3 krát) účtujeme 6,50
Kč/cm2.

� Prodám plynový sporák bílý
za 500,− Kč. Kontakt: p.
Zubko, Příčná 561, Klášte−
rec nad Ohří, tel.: 376 628 po
17,00 hod.

� Prodám dr. 3+1 (7.p.) s bal−
konem v Klášterci n.O.
Kontakt: 0603 / 283 798

� Prodám dr. byt 1+3 (velký) v
Klášterci nad Ohří, ulice Topo−
lová. 
Kontakt: 0602 / 952 692.

� Prodám dr. byt 4+1, Topo−
lová ul., zděné jádro, rohová
kuchyně. 
Kontak: 0723 / 478 471

� Prodám zářivkové trubice
Philips (tenké), 36W, 120 cm,
20 ks á 40,− Kč. Kontakt: p.
Zubko, Příčná 561, Klášte−
rec nad Ohří, 376 628 po
17,00 hod.

� Prodám dr. byt 2+1 v ulici
Na vyhlídce. Nová plastová
okna. Cena dohodou.
Kontakt: 0605 / 443 469

� Prodám dr. byt 3+1 s balko−
nem v ulici Na vyhlídce. 
Kontakt: 0396 / 622 873.

� Prodám dr. byt 1+3 v Ka−
dani, Chomutovská 1204, pří−
zemí. 
Kontakt: 0606 / 646 335.

� Prodám dr. 3+1 v Klášterci
nad Ohří. Cena 200.000,−. Při
dohodě sleva.
Kontakt: 0606 / 887409.

� Prodám dr. byt 1+3 v Kláš−
terci nad Ohří, ulice Příčná
559/22, dvě chodby. Kontakt:
pí Pučálková, Příčná
559/22.

� Hledám pronájem garsoni−
éry nabo 1+1.
Kontakt: 0606 / 721 642

� Hledám pronájem bytu 2+1,
3+1. Kontakt: 0605 / 844 102

� Pronajmu dr. byt 1+3 bez
balkonu. 
Kontakt: 0737 / 709 628

� Pronajmu dr. 2+1 v Kadani.
Platba nájmu na půl roku do−
předu.
Kontakt : 0606 / 235 019

� Hledám pronájem 1+1 nebo
1+2. Kontakt: 0606 / 727 139

� Prodám družstevní 3+1. 
Kontakt: 0603 / 911 345.

� Prodám dr. byt 1+3 (velký) v
Klášterci nad Ohří, ulice Dlo−
uhá, vyvýšené přízemí, bytové
úpravy − nutno vidět. Cena
230.000 Kč. Při rychlém jed−
nání sleva − spěchá.
Kontakt : 0604 / 109 022.

� Prodám pozemek na Ne−
chranické přehradě u Vadkovic
− 400 m2. Tel.: 0606 / 205 528

� Prodám Simson Enduro,
nový motor po STK.
Kontakt : 0604 / 912 204.

� Prodám dětské kolo (5−8
let), tři rychlosti. 
Kontakt: 376 598. 

� Správa SBD prodá
svářečku na lino. Informace
na správě SBD, kancelář č.:
15, p. Mozik.

� Prodám inkoustovou ba−
revnou tiskárnu Epson Stylus
Pro, formát A4, 720 dpi pro pro−
fesionální i kancelářské pou−
žití.            Tel.: 0602 181 310

soniéru (i státní). Hůlka Petr,
Dlouhá 667/2, Klášterec nad
Ohří. Nabídky do schránky.

� Vyměním dr. 4+1 za dr. 2+1.
Kontakt: 0607 / 918 304.

� Vyměním 1+3 za 1+1 a do−
platek, vše na novém sídlišti.
Kontakt: 0606 / 250 211.


